
Uchwała nr 152/Z/2021 z dnia 07.06.2021 r. 
 
 

ZASADY 
SELEKCJI I NADAWANIA UPRAWNIEŃ DELEGATA MECZOWEGO 

POMORSKIGO ZWIĄZKU PIŁKI NOŻNEJ  
na sezon 2021/2022 i następne 

 
Na podstawie art. 35 § 1 ust. 13 Statutu Pomorskiego ZPN postanawia, co następuje: 
1. Delegatów meczowych na okres jednego sezonu rozgrywkowego powołuje Zarządu Pomorskiego 

ZPN na wniosek przewodniczącego Komisji ds. Bezpieczeństwa na Obiektach Piłkarskich 
Pomorskiego ZPN. 

 
2. Delegatem meczowym Pomorskiego ZPN może być osoba z odpowiednim stażem pracy i działalności 

w PZPN, Pomorskim ZPN, podokręgach, klubach sportowych oraz spełniająca następujące warunki: 
a) posiada dobrą znajomość przepisów Pomorskiego ZPN dotyczących zasad obowiązujących 

delegata meczowego, 
b) posiada dobrą znajomość przepisów PZPN i Pomorskiego ZPN dotyczących organizacji 

rozgrywek w szczególności przepisów regulujących zasady organizacji meczów piłkarskich 
niebędących imprezą masową,  

c) nie karana sądownie za przestępstwo umyślne i dyscyplinarnie w piłce nożnej, 
d) wyróżniająca się nienaganną postawą moralną i społeczną oraz posiadająca autorytet w 

środowisku piłkarskim, 
e) posiada dobry stan zdrowia, 
f) uczestniczy aktywnie w szkoleniach i naradach organizowanych przez Komisję ds. 

Bezpieczeństwa na Obiektach Piłkarskich, 
g) uzyska pozytywny wynik egzaminów zaliczeniowych, o ile takie są prowadzone. 

 
3. Delegat meczowy wykonuje swoje zadania na zawodach prowadzonych przez Pomorski ZPN na 

podstawie obsady dokonywanej przez Komisję ds. Bezpieczeństwa na Obiektach Piłkarskich 
Pomorskiego ZPN. 

 
4. Uprawnienia delegata ds. bezpieczeństwa wygasają: 

a) po zakończeniu sezonu rozgrywkowego, 
b) po złożeniu rezygnacji, 
c) na mocy uchwały Zarządu Pomorskiego ZPN. 

 
5. Delegat meczowy nie może być pracownikiem ani członkiem władz klubu sportowego będącego 

członkiem Pomorskiego ZPN. 
 
6. Ewidencję delegatów meczowych prowadzi Komisja ds. Bezpieczeństwa na Obiektach Piłkarskich 

Pomorskiego ZPN. 
 
7. Prawo interpretacji niniejszych zasad przysługuje Zarządowi Pomorskiego ZPN. 
 
8. Niniejsze zasady zatwierdzone zostały przez Zarząd Pomorskiego ZPN w dniu 07.06.2021 r. 
 
9. Zasady wchodzą w życie z dniem ich zatwierdzenia. 
 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 

 
 


